
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 8-9-201644544

Atti e comunicazioni degli Enti Locali

ACQUEDOTTO PUGLIESE
Estratto disposizione n. 90926/2016
Pagamento indennità di esproprio.

Oggetto: Progetto definitivo/esecutivo per i lavori di costruzione della rete di fognatura nera a servizio 
della frazione di Calendano – P0198 – Sap 23/287 – Cup E52I04000040006 – Acconto indennitario – Provve-
dimento pagamento diretto n. 1 – Estratto – Disposizione n. 90926/2016

L’UFFICIO per le ESPROPRIAZIONI 
Premesso che:

a)	 il Direttore Generale dell’Aip Puglia, con Determina iscritta al n. 97/2014 del Registro generale, ha approva-
to il progetto in parola, ai sensi degli Art. 8 e 10 della Lr 3/2005 e dell’Art. 12 del Dpr 327/2001, sancendo 
l’utilità pubblica dell’intervento;

b)	 il 28 Ottobre 2014, con provvedimento iscritto al n. 114 di Registro generale delle Determinazioni, il Diret-
tore Generale Aip, in ossequio al disposto di cui all’Art. 6 comma 8 del Dpr 327/2001, conferiva delega ad 
Aqp spa, volta all’esercizio delle potestà espropriative secondo la puntuale articolazione stabilita nell’unito 
disciplinare;

c)	 l’Aqp, con disposizione n. 96370/2015 del legale rappresentante, accettava la delega di cui sopra;
d)	 è necessario provvedere alla corresponsione dell’acconto indennitario nella misura dell’80 per cento degli 

importi convenuti giuste le attribuzioni conferite con Determina Direttoriale Aip n. 114 del 28 Ottobre 
2014;

DISPONE

I)	 il, pagamento diretto, in relazione al bene sito in Agro di Ruvo di Puglia e censito nel Nuovo Catasto Terreni 
al Fg 54 p.lle 12 e 37, dell’acconto indennitario nella misura dell’80% pari ad Euro 4.478,16 in favore della 
“Società Agricola Bellavista di Lorusso Luigi ed Enza/P. Iva n. 01167700721”;

II)	 invita chiunque abbia interesse a presentare osservazioni/opposizioni in relazione all’ammontare dell’in-
dennità o a tutela della garanzia entro e non oltre giorni 30 dalla pubblicazione presso: Acquedotto Puglie-
se Spa – Via Cognetti, 36 – 70121 Bari – Rdpe Geom. Giuseppe VILLONIO;

Il Responsabile del Procedimento Espropriativo
Giuseppe VILLONIO

Dirigente Ufficio Espropri
Vincenzo SALINARO


